



SPÉCIAL ÉTÉ 2026

À tarif inter e42

Un large choix de destinations vous attend : Découvrez dès maintenant la sélection été 2026 ainsi que les tarifs sur <http://interce42.org>

## Informations personnelles

Nom du CSE : .....

Nom / Prénom du salarié titulaire du séjour : .....

Téléphone : ..... / ..... / ..... / ..... / .....

## Votre réservation

Destination : .....

Liste complète de tous les participants

Type de logement : .....

	Nom / Prénom	Date de naissance
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		

Date du séjour : (uniquement du samedi au samedi)

Du ..... / ..... / .....

Au ..... / ..... / .....

Animal :  O oui  O non

## Calcul du prix du séjour

Prix exclusifs valables jusqu'au 30/04/2026 inclus, sous réserve de disponibilité.

Prix du séjour : ..... €

+ 10€ de frais de gestion

+ Assurance\* :  O Sans assurance  O Formule 1 : ..... €  O Formule 2 : ..... €

\*Tarifs et conditions au verso de la feuille de réservation

Total du séjour : ..... € Taxe de séjour non inclus

Règlement à joindre à la réservation

Conditions générales et d'assurance

## Conditions générales :

Les séjours hors samedi/samedi seront systématiquement refusés.

Les prix proposés sont valables jusqu'au 30/04/2026 inclus, sous réserve de disponibilités.

Le locataire devra régler une caution à son arrivée ainsi que le montant de la taxe de séjour.  
Le ménage de fin de séjour n'est pas inclus dans la prestation.

Afin de garantir une bonne gestion des réservations, le locataire ne doit avoir aucun contact direct avec GOELIA avant son séjour. Toutes les demandes doivent passer par l'intermédiaire d'Inter CE 42.

Le nombre de participants ne doit en aucun cas excéder la capacité maximum du logement.

Les arrivées ont lieu en principe chaque samedi entre 15h00 et 19h00 et les départs s'effectuent le samedi de 08h00 à 10h00.

En cas de désistement, le locataire est soumis aux conditions d'annulation ci dessous :

- Plus de 45 jours avant le départ : 70€ euros de frais de dossier non remboursables,
- De 30 à 16 jours avant le départ : 50 % sur le prix total du séjour.
- De 15 à 08 jours avant le départ : 75% sur le prix total du séjour.
- Moins de 08 jours avant le départ : 100% sur le prix total du séjour.
- Non présentation du client : 100% sur le prix total du séjour.

**Les frais de gestion ne sont pas remboursables.**

## Assurances facultatives

Le locataire pourra souscrire au moment de la réservation à l'une des formules d'assurance ci-dessous.

**Formule 1 : assurance Annulation TOUTES CAUSES JUSTIFIEES y compris la pandémie ou épidémie.**

Cette formule couvre en cas de maladie (y compris en cas de pandémie) pour vous-même, un membre de votre famille ou d'un proche ; en cas d'impossibilité de déplacement (cas contact), mise en quarantaine, réquisition administrative pour le personnel médical.

**Formule 2 : assurance Multirisques qui regroupe l'assurance toutes causes justifiées, l'assistance, le rapatriement.**

Cette formule couvre le rapatriement médical sans limite, les frais hôteliers en cas d'isolement sur place, les frais médicaux à l'étranger jusqu'à 150 000€, les frais de recherche ou de secours, les frais de secours sur piste.

ANNULATION		MULTI PREMIUM	
Prix du séjour	Tarifs	Prix du séjour	Tarifs
Jusqu'à 300€	<b>19€</b>	Jusqu'à 300€	<b>29€</b>
De 301 à 500€	<b>25€</b>	Jusqu'à 500€	<b>45€</b>
De 501 à 850€	<b>43€</b>	De 501 à 850€	<b>58€</b>
De 851 à 1 200€	<b>51€</b>	De 851 à 1 200€	<b>72€</b>

**Tout dossier transmis à INTER CE 42 vaut acceptation de ces conditions.**